Муниципальное

общеобразовательное бюджетное

учреждение

«Искровская средняя

общеобразовательная школа»

П Р И К А З

10.01.2025 г.                    № 1б

О назначении ответственного лица за

профилактику коррупционных и иных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского

района Оренбургской области от 11.09.2018 г. № 1193-П «Об утверждении

Положения об отделе образования администрации Бузулукского района»,

приказом отдела образования администрации Бузулукского района от

10.01.2025 г. № 3/2 «О назначении ответственного лица за профилактику

коррупционных и иных правонарушений, в том числе выполнение Плана

мероприятий по противодействию коррупции на 2025 г.»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику

коррупционных и иных правонарушений директора МОБУ

«Искровская СОШ» Полубоярова А.Н.

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте

МОБУ «Искровская СОШ» (https://sh-iskrovskaya-

r56.gosweb.gosuslugi.ru) в разделе «Противодействие коррупции».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы      А.Н. Полубояров

https://sh-iskrovskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-iskrovskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/

		2025-02-06T09:12:04+0500
	Полубояров Александр Николаевич